A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/951/2023/3554/9567/101

Lot 101

- Exploitation de cloisonnement : respect impératif de I'article 38§83 - Mesure au compas ? cubage a la hauteur

dominante
Nombre d'arbres total 281 | -
Volume grumes 234,399 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 234,399 | m?3
Cube moyen 834 | dm3
Circonférence moyenne 101,833  cm
Surface de coupe 6,795 ha
Contact DEWASMES Gaétan, 0473/94.33.75 -
Triage Triage De Lomprez | --
Propriétaire Wellin Cne | -
Lieu(x)-dit(s) TIENNE DE GONGON -cpe 9 | --
Vente Vente communale de Wellin et Daverdisse | -
Mardi 24 octobre 2023
Adresse non fournie
TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0473/94.33.75
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9567

Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Pin Noir
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,638
6
17
12,072
33
38
30
87,092
34
9
6
64,956
2
3,838

168,596

Pin Noir
Cloisonnement
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,957
3
1

1,851
4
4
3

9,373
2

2,466

Pin Sylvestre

Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,236
1
16
9,090
11
5
3
14,700
1
1,196

Pin Sylvestre
Cloisonnement
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,618
10
16
12,852
7
4
3
11,139

Houppiers/Taillis

Douglas

Cloisonnement

Normal

Normal

65

Vol.(m3)

0,325

Houppiers/Taillis



