

RW/951/2023/3554/9567/101

Lot 101

- Exploitation de cloisonnement : respect impératif de l'article 38§3 - Mesure au compas ? cubage à la hauteur dominante

Nombre d'arbres total	281	
Volume grumes	234,399	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	234,399	m³
Cube moyen	834	dm³
Circonférence moyenne	101,833	cm
Surface de coupe	6,795	ha
Contact	DEWASMES Gaëtan, 0473/94.33.75	
Triage	Triage De Lomprez	
Propriétaire	Wellin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TIENNE DE GONGON - cpe 9	
Vente	Vente communale de Wellin et Daverdisse Mardi 24 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Pin Noir Cloisonneme Normal	ent	Pin Noir Cloisonneme Sec Normal	ent	Pin Sylves Cloisonnemer Normal		Pin Sylves Cloisonnemer Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	2		3		4		2	
		0,638		0,957		1,236		0,618
75	6		3		1		10	
85	17		1		16		16	
		12,072		1,851		9,090		12,852
95	33		4		11		7	
105	38		4		5		4	
115	30		3		3		3	
		87,092		9,373		14,700		11,139
125	34		2		1		-	
135	9		-		-		-	
145	6		-		-		-	
		64,956		2,466		1,196		
155	2		-		-		-	
		3,838						
Total grumes	177	168,596	20	14,647	41	26,222	42	24,609
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Cloisonnement Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m²)
65	1
	0,325
Total grumes	1 0,325
Houppiers/Taillis	-